
Фамилия, имя КФК Г/Р Группа Номер Результат Отставание
Место 

личное
Очки Сумма Место

Василенко Илья КФК №2 1997 1 86 0:22:44 0:00:00 1 40

Ремонтов Владимир КФК №2 1986 1 71 0:27:37 0:04:53 2 37

Юматов Виталий КФК №2 1984 1 72 0:34:08 0:11:24 9 28

Козиков Ярослав КФК №2 1988 1 76 0:41:21 0:18:37 17 20

Мальцева Евгения КФК №2 1985 1 34 0:53:22 0:30:38 27 10

Сафин Роман КФК №2 1999 1 66 п.п.3.13.12.2 DQ

Назаров Байрам ГУ МВД России по НСО 1993 1 80 0:28:34 0:05:50 3 35

Генералов Алексей ГУ МВД России по НСО 1985 1 88 0:31:14 0:08:30 4 33

Свириденко Юлия ГУ МВД России по НСО 1979 1 29 0:40:33 0:17:49 16 21

Бороздин Роман ГУ МВД России по НСО 1987 1 91 0:42:13 0:19:29 18 19

Новиков Евгений ГУ МВД России по НСО 1996 1 75 0:48:22 0:25:38 23 14

Соловьев Антон СибО ВНГ РФ (КФК №7) 1989 1 67 0:32:22 0:09:38 6 31

Креков Антон СибО ВНГ РФ (КФК №7) 1999 1 70 0:33:51 0:11:07 8 29

Кияев Андрей СибО ВНГ РФ (КФК №7) 1991 1 82 0:42:34 0:19:50 19 18

Петрунин Валентин СибО ВНГ РФ (КФК №7) 1990 1 81 0:43:23 0:20:39 20 17

Саврасова Наталья СибО ВНГ РФ (КФК №7) 1986 1 33 0:48:05 0:25:21 22 15

Харитонов Сергей СибО ВНГ РФ (КФК №7) 1975 1 93 п.п.3.13.12.2 DQ

93 3

115 1

108 2

Лично-командные соревнования по спортивному ориентированию

среди КФК 1, 2, 3 групп, группы "Здоровье" и личное первенство среди женщин

в зачет 77-й комплексной Спартакиады, посвященной 100-летию образования

НОО Общества "Динамо" 

Протокол № 6

Протокол командного первенства группа 1



Фамилия, имя КФК Г/Р Группа Номер Результат Отставание
Место 

личное
Очки Сумма Место

Чудов Кирилл НВИ ВНГ РФ 2002 1 73 0:31:53 0:09:09 5 32

Огарко Вера НВИ ВНГ РФ 1988 1 28 0:35:09 0:12:25 11 26

Гульев Максим НВИ ВНГ РФ 2002 1 69 0:49:17 0:26:33 24 13

Сивцев Василий НВИ ВНГ РФ 2001 1 78 0:53:07 0:30:23 26 11

Шевченко Валентин НВИ ВНГ РФ 2003 1 94 0:56:03 0:33:19 28 9

Шмаков Андрей НВИ ВНГ РФ 2002 1 60 п.п.3.13.12.2 DQ

Новоселов Дмитрий КФК №10 1989 1 63 0:34:43 0:11:59 10 27

Красноштанов Роман КФК №10 1990 1 62 0:38:31 0:15:47 14 23

Егитова Ирина КФК №10 1995 1 37 0:40:18 0:17:34 15 22

Зарубин Денис КФК №10 1997 1 79 1:09:19 0:46:35 30 7

Веснин Алексей ГУФСИН России по НСО 1996 1 83 0:33:07 0:10:23 7 30

Верещагин Никита ГУФСИН России по НСО 1993 1 64 0:37:04 0:14:20 12 25

Евдокимов Евгений ГУФСИН России по НСО 1994 1 95 1:00:21 0:37:37 29 8

Балев Евгений ГУФСИН России по НСО 1985 1 87 1:15:58 0:53:14 31 6

Алимова Алия ГУФСИН России по НСО 1998 1 39 1:28:28 1:05:44 32 5

Максименко Анна ГУФСИН России по НСО 1984 1 27 п.п.3.13.12.2 DQ

Басарев Олег ГУ МЧС России по НСО 1991 1 85 0:38:06 0:15:22 13 24

Терехина Екатерина ГУ МЧС России по НСО 1995 1 21 0:45:40 0:22:56 21 16

Морозова Дарья ГУ МЧС России по НСО 1989 1 22 0:49:23 0:26:39 25 12

Ярцев Петр ГУ МЧС России по НСО 1997 1 96 п.п.3.13.12.2 DQ

Алферов Иван ГУ МЧС России по НСО 1987 1 92 п.п.3.13.12.2 DQ

Главный судья соревнований 

Спортивный судья всероссийской категории С.А. Захарова

Главный секретарь соревнований

Спортивный судья всероссийской категории А.Н. Карпов

79 5

82 4

52 7

68 6



Фамилия, имя КФК Г/Р Группа Номер Результат Отставание
Место 

личное
Очки Сумма Место

Гунгаров Боир КФК №22 1990 2 50 0:35:04 0:00:00 1 40

Дежурко Сергей КФК №22 1992 2 47 0:35:42 0:00:38 2 37

Попова Александра КФК №22 1998 2 35 0:57:45 0:22:41 7 30

Стащак Роман КФК №22 1987 2 41 1:01:01 0:25:57 8 29

Юркевич Роман СТУ 1982 2 42 0:40:56 0:05:52 3 35

Мищенко Василий СТУ 1971 2 46 0:43:58 0:08:54 4 33

Заболотский Максим СТУ 1994 2 53 0:50:29 0:15:25 5 32

Чернов Виталий СТУ 1994 2 49 0:52:13 0:17:09 6 31

Коршунов Андрей СТУ 1991 2 51 п.п.3.13.12.2 DQ

Главный судья соревнований 

Спортивный судья всероссийской категории С.А. Захарова

Главный секретарь соревнований

Спортивный судья всероссийской категории А.Н. Карпов

Протокол командного первенства группа 2

136 1

131 2

Лично-командные соревнования по спортивному ориентированию

среди КФК 1, 2, 3 групп, группы "Здоровье" и личное первенство среди женщин

в зачет 77-й комплексной Спартакиады, посвященной 100-летию образования

НОО Общества "Динамо" 

Протокол № 7



Фамилия, имя КФК Г/Р Группа Номер Результат Отставание
Место 

личное
Очки Сумма Место

Архипова Кира УФНС России по НСО 1986 3 30 0:28:46 0:00:00 1 40

Королихин Артем УФНС России по НСО 1985 3 57 0:35:16 0:06:30 3 35

Шаглин Владимир УФНС России по НСО 1983 3 45 0:41:17 0:12:31 7 30

Приходько Дана УФНС России по НСО 2004 3 31 0:49:52 0:21:06 9 28

Деев Сергей УФНС России по НСО 1957 3 54 0:50:53 0:22:07 10 27

Рыдния Виктория УФНС России по НСО 1999 3 23 0:55:36 0:26:50 11 26

Боярская Арина УФНС России по НСО 1998 3 24 1:01:35 0:32:49 12 25

Синякин Игорь УФНС России по НСО 1997 3 48 1:07:54 0:39:08 13 24

Долгинцева Екатерина УФНС России по НСО 2004 3 26 1:08:17 0:39:31 14 23

Борейко Елена УФНС России по НСО 2000 3 25 п.п.3.13.12.2 DQ

Ерофеев Николай КФК № 100 1993 3 40 0:33:04 0:04:18 2 37

Сазонов Максим КФК № 100 1984 3 59 0:35:24 0:06:38 4 33

Изотов Никита КФК № 100 1998 3 52 0:38:04 0:09:18 5 32

Сотников Владислав КФК № 100 1996 3 44 0:39:07 0:10:21 6 31

Худяков Сергей КФК № 100 1984 3 58 0:41:49 0:13:03 8 29

Неганов Артем КФК № 100 1998 3 43 п.п.3.13.12.2 DQ

Главный судья соревнований 

Спортивный судья всероссийской категории С.А. Захарова

Главный секретарь соревнований

Спортивный судья всероссийской категории А.Н. Карпов

Протокол командного первенства группа 3

133 2

133 1

Лично-командные соревнования по спортивному ориентированию
среди КФК 1, 2, 3 групп, группы "Здоровье" и личное первенство среди женщин
в зачет 77-й комплексной Спартакиады, посвященной 100-летию образования

НОО Общества "Динамо" 

Протокол № 8



Фамилия, имя КФК Г/Р Группа Номер Результат Отставание
Место 

личное
Очки Сумма Место

Однодворцев Максим ГУФСИН России по НСО 1980 Здор 74 0:32:35 0:01:33 2 37

Ворошилов Максим ГУФСИН России по НСО 1979 Здор 68 0:37:26 0:06:24 3 35

Панченко Иван ГУФСИН России по НСО 1984 Здор 84 0:42:01 0:10:59 5 32

Соболев Артем ГУ МВД России по НСО 1968 Здор 14 0:38:09 0:07:07 4 33

Лушкин Алексей ГУ МВД России по НСО 1978 Здор 16 0:52:07 0:21:05 6 31

Чусов Максим ГУ МВД России по НСО 1981 Здор 12 0:54:13 0:23:11 7 30

Могилевский Иван КФК №2 1974 Здор 15 1:17:18 0:46:16 8 29

Сердюкова Инна КФК №2 1972 Здор 36 1:23:12 0:52:10 9 28

Кабаков Владимир КФК №2 1980 Здор 8 1:36:35 1:05:33 10 27

Городнов Алексей КФК №2 1975 Здор 7 1:46:30 1:15:28 11 26

Клеванец Александр КФК №10 1973 Здор 17 0:31:02 0:00:00 1 40

Наумов Владимир КФК №10 1967 Здор 18 п.п.3.13.12.2 DQ

Белогубов Евгений КФК №10 1977 Здор 4 п.п.3.13.12.2 DQ

Главный судья соревнований 

Спортивный судья всероссийской категории С.А. Захарова

Главный секретарь соревнований

Спортивный судья всероссийской категории А.Н. Карпов

84 3

Протокол командного первенства группа "Здоровье"

94 2

104 1

40 4

Лично-командные соревнования по спортивному ориентированию

среди КФК 1, 2, 3 групп, группы "Здоровье" и личное первенство среди женщин

в зачет 77-й комплексной Спартакиады, посвященной 100-летию образования

НОО Общества "Динамо" 

Протокол № 9



Фамилия, имя КФК Г/Р Группа Номер Результат Отставание
Место 

личное
Очки

Василенко Илья КФК №2 1997 1 86 0:22:44 0:00:00 1 40

Ремонтов Владимир КФК №2 1986 1 71 0:27:37 0:04:53 2 37

Назаров Байрам ГУ МВД России по НСО 1993 1 80 0:28:34 0:05:50 3 35

Генералов Алексей ГУ МВД России по НСО 1985 1 88 0:31:14 0:08:30 4 33

Чудов Кирилл НВИ ВНГ РФ 2002 1 73 0:31:53 0:09:09 5 32

Соловьев Антон СибО ВНГ РФ (КФК №7) 1989 1 67 0:32:22 0:09:38 6 31

Веснин Алексей ГУФСИН России по НСО 1996 1 83 0:33:07 0:10:23 7 30

Креков Антон СибО ВНГ РФ (КФК №7) 1999 1 70 0:33:51 0:11:07 8 29

Юматов Виталий КФК №2 1984 1 72 0:34:08 0:11:24 9 28

Новоселов Дмитрий КФК №10 1989 1 63 0:34:43 0:11:59 10 27

Огарко Вера НВИ ВНГ РФ 1988 1 28 0:35:09 0:12:25 11 26

Верещагин Никита ГУФСИН России по НСО 1993 1 64 0:37:04 0:14:20 12 25

Басарев Олег ГУ МЧС России по НСО 1991 1 85 0:38:06 0:15:22 13 24

Красноштанов Роман КФК №10 1990 1 62 0:38:31 0:15:47 14 23

Егитова Ирина КФК №10 1995 1 37 0:40:18 0:17:34 15 22

Свириденко Юлия ГУ МВД России по НСО 1979 1 29 0:40:33 0:17:49 16 21

Козиков Ярослав КФК №2 1988 1 76 0:41:21 0:18:37 17 20

Бороздин Роман ГУ МВД России по НСО 1987 1 91 0:42:13 0:19:29 18 19

Протокол личного первенства, группа 1

Лично-командные соревнования по спортивному ориентированию

среди КФК 1, 2, 3 групп, группы "Здоровье" и личное первенство среди женщин

в зачет 77-й комплексной Спартакиады, посвященной 100-летию образования

НОО Общества "Динамо" 

Протокол № 1



Фамилия, имя КФК Г/Р Группа Номер Результат Отставание
Место 

личное
Очки

Кияев Андрей СибО ВНГ РФ (КФК №7) 1991 1 82 0:42:34 0:19:50 19 18

Петрунин Валентин СибО ВНГ РФ (КФК №7) 1990 1 81 0:43:23 0:20:39 20 17

Терехина Екатерина ГУ МЧС России по НСО 1995 1 21 0:45:40 0:22:56 21 16

Саврасова Наталья СибО ВНГ РФ (КФК №7) 1986 1 33 0:48:05 0:25:21 22 15

Новиков Евгений ГУ МВД России по НСО 1996 1 75 0:48:22 0:25:38 23 14

Гульев Максим НВИ ВНГ РФ 2002 1 69 0:49:17 0:26:33 24 13

Морозова Дарья ГУ МЧС России по НСО 1989 1 22 0:49:23 0:26:39 25 12

Сивцев Василий НВИ ВНГ РФ 2001 1 78 0:53:07 0:30:23 26 11

Мальцева Евгения КФК №2 1985 1 34 0:53:22 0:30:38 27 10

Шевченко Валентин НВИ ВНГ РФ 2003 1 94 0:56:03 0:33:19 28 9

Евдокимов Евгений ГУФСИН России по НСО 1994 1 95 1:00:21 0:37:37 29 8

Зарубин Денис КФК №10 1997 1 79 1:09:19 0:46:35 30 7

Балев Евгений ГУФСИН России по НСО 1985 1 87 1:15:58 0:53:14 31 6

Алимова Алия ГУФСИН России по НСО 1998 1 39 1:28:28 1:05:44 32 5

Сафин Роман КФК №2 1999 1 66 п.п.3.13.12.2 DQ

Харитонов Сергей СибО ВНГ РФ (КФК №7) 1975 1 93 п.п.3.13.12.2 DQ

Шмаков Андрей НВИ ВНГ РФ 2002 1 60 п.п.3.13.12.2 DQ

Максименко Анна ГУФСИН России по НСО 1984 1 27 п.п.3.13.12.2 DQ

Ярцев Петр ГУ МЧС России по НСО 1997 1 96 п.п.3.13.12.2 DQ

Алферов Иван ГУ МЧС России по НСО 1987 1 92 п.п.3.13.12.2 DQ

Главный судья соревнований 

Спортивный судья всероссийской категории С.А. Захарова

Главный секретарь соревнований

Спортивный судья всероссийской категории А.Н. Карпов



Фамилия, имя КФК Г/Р Группа Номер Результат Отставание
Место 

личное
Очки

Гунгаров Боир КФК №22 1990 2 50 0:35:04 0:00:00 1 40

Дежурко Сергей КФК №22 1992 2 47 0:35:42 0:00:38 2 37

Юркевич Роман СТУ 1982 2 42 0:40:56 0:05:52 3 35

Мищенко Василий СТУ 1971 2 46 0:43:58 0:08:54 4 33

Заболотский Максим СТУ 1994 2 53 0:50:29 0:15:25 5 32

Чернов Виталий СТУ 1994 2 49 0:52:13 0:17:09 6 31

Попова Александра КФК №22 1998 2 35 0:57:45 0:22:41 7 30

Стащак Роман КФК №22 1987 2 41 1:01:01 0:25:57 8 29

Коршунов Андрей СТУ 1991 2 51 п.п.3.13.12.2 DQ

Главный судья соревнований 

Спортивный судья всероссийской категории С.А. Захарова

Главный секретарь соревнований

Спортивный судья всероссийской категории А.Н. Карпов

Протокол личного первенства, группа 2

Лично-командные соревнования по спортивному ориентированию

среди КФК 1, 2, 3 групп, группы "Здоровье" и личное первенство среди женщин

в зачет 77-й комплексной Спартакиады, посвященной 100-летию образования

НОО Общества "Динамо" 

Протокол № 2



Фамилия, имя КФК Г/Р Группа Номер Результат Отставание
Место 

личное
Очки

Архипова Кира УФНС России по НСО 1986 3 30 0:28:46 0:00:00 1 40

Ерофеев Николай КФК № 100 1993 3 40 0:33:04 0:04:18 2 37

Королихин Артем УФНС России по НСО 1985 3 57 0:35:16 0:06:30 3 35

Сазонов Максим КФК № 100 1984 3 59 0:35:24 0:06:38 4 33

Изотов Никита КФК № 100 1998 3 52 0:38:04 0:09:18 5 32

Сотников Владислав КФК № 100 1996 3 44 0:39:07 0:10:21 6 31

Шаглин Владимир УФНС России по НСО 1983 3 45 0:41:17 0:12:31 7 30

Худяков Сергей КФК № 100 1984 3 58 0:41:49 0:13:03 8 29

Приходько Дана УФНС России по НСО 2004 3 31 0:49:52 0:21:06 9 28

Деев Сергей УФНС России по НСО 1957 3 54 0:50:53 0:22:07 10 27

Рыдния Виктория УФНС России по НСО 1999 3 23 0:55:36 0:26:50 11 26

Боярская Арина УФНС России по НСО 1998 3 24 1:01:35 0:32:49 12 25

Синякин Игорь УФНС России по НСО 1997 3 48 1:07:54 0:39:08 13 24

Протокол личного первенства, группа 3

Лично-командные соревнования по спортивному ориентированию

среди КФК 1, 2, 3 групп, группы "Здоровье" и личное первенство среди женщин

в зачет 77-й комплексной Спартакиады, посвященной 100-летию образования

НОО Общества "Динамо" 

Протокол № 3



Фамилия, имя КФК Г/Р Группа Номер Результат Отставание
Место 

личное
Очки

Долгинцева Екатерина УФНС России по НСО 2004 3 26 1:08:17 0:39:31 14 23

Борейко Елена УФНС России по НСО 2000 3 25 п.п.3.13.12.2 DQ

Неганов Артем КФК № 100 1998 3 43 п.п.3.13.12.2 DQ

Главный судья соревнований 

Спортивный судья всероссийской категории С.А. Захарова

Главный секретарь соревнований

Спортивный судья всероссийской категории А.Н. Карпов



Фамилия, имя КФК Г/Р Группа Номер Результат Отставание
Место 

личное
Очки

Клеванец Александр КФК №10 1973 Здор 17 0:31:02 0:00:00 1 40

Однодворцев Максим ГУФСИН России по НСО 1980 Здор 74 0:32:35 0:01:33 2 37

Ворошилов Максим ГУФСИН России по НСО 1979 Здор 68 0:37:26 0:06:24 3 35

Соболев Артем ГУ МВД России по НСО 1968 Здор 14 0:38:09 0:07:07 4 33

Панченко Иван ГУФСИН России по НСО 1984 Здор 84 0:42:01 0:10:59 5 32

Лушкин Алексей ГУ МВД России по НСО 1978 Здор 16 0:52:07 0:21:05 6 31

Чусов Максим ГУ МВД России по НСО 1981 Здор 12 0:54:13 0:23:11 7 30

Могилевский Иван КФК №2 1974 Здор 15 1:17:18 0:46:16 8 29

Сердюкова Инна КФК №2 1972 Здор 36 1:23:12 0:52:10 9 28

Кабаков Владимир КФК №2 1980 Здор 8 1:36:35 1:05:33 10 27

Городнов Алексей КФК №2 1975 Здор 7 1:46:30 1:15:28 11 26

Наумов Владимир КФК №10 1967 Здор 18 п.п.3.13.12.2 DQ

Белогубов Евгений КФК №10 1977 Здор 4 п.п.3.13.12.2 DQ

Главный судья соревнований 

Спортивный судья всероссийской категории С.А. Захарова

Главный секретарь соревнований

Спортивный судья всероссийской категории А.Н. Карпов

Протокол личного первенства группа "Здоровье"

Лично-командные соревнования по спортивному ориентированию

среди КФК 1, 2, 3 групп, группы "Здоровье" и личное первенство среди женщин

в зачет 77-й комплексной Спартакиады, посвященной 100-летию образования

НОО Общества "Динамо" 

Протокол № 4



Фамилия, имя КФК Г/Р Группа Номер Результат Отставание
Место 

личное
Очки

Архипова Кира УФНС России по НСО 1986 жен 30 0:28:46 0:00:00 1 40
Огарко Вера НВИ ВНГ РФ 1988 жен 28 0:35:09 0:06:23 2 37
Егитова Ирина КФК №10 1995 жен 37 0:40:18 0:11:32 3 35
Свириденко Юлия ГУ МВД России по НСО 1979 жен 29 0:40:33 0:11:47 4 33
Терехина Екатерина ГУ МЧС России по НСО 1995 жен 21 0:45:40 0:16:54 5 32
Саврасова Наталья СибО ВНГ РФ (КФК №7) 1986 жен 33 0:48:05 0:19:19 6 31
Морозова Дарья ГУ МЧС России по НСО 1989 жен 22 0:49:23 0:20:37 7 30
Приходько Дана УФНС России по НСО 2004 жен 31 0:49:52 0:21:06 8 29
Мальцева Евгения КФК №2 1985 жен 34 0:53:22 0:24:36 9 28
Рыдния Виктория УФНС России по НСО 1999 жен 23 0:55:36 0:26:50 10 27
Попова Александра КФК №22 1998 жен 35 0:57:45 0:28:59 11 26
Боярская Арина УФНС России по НСО 1998 жен 24 1:01:35 0:32:49 12 25
Долгинцева Екатерина УФНС России по НСО 2004 жен 26 1:08:17 0:39:31 13 24
Первушина Виктория СибО ВНГ РФ (КФК №7) 2002 жен 32 1:13:40 0:44:54 14 23
Сердюкова Инна КФК №2 1972 жен 36 1:23:12 0:54:26 15 22
Алимова Алия ГУФСИН России по НСО 1998 жен 39 1:28:28 0:59:42 16 21
Борейко Елена УФНС России по НСО 2000 жен 25 п.п.3.13.12.2 DQ
Максименко Анна ГУФСИН России по НСО 1984 жен 27 п.п.3.13.12.2 DQ

Главный судья соревнований 

Спортивный судья всероссийской категории С.А. Захарова

Главный секретарь соревнований

Спортивный судья всероссийской категории А.Н. Карпов

Протокол личного первенства среди женщин

Лично-командные соревнования по спортивному ориентированию
среди КФК 1, 2, 3 групп, группы "Здоровье" и личное первенство среди женщин
в зачет 77-й комплексной Спартакиады, посвященной 100-летию образования

НОО Общества "Динамо" 

Протокол № 5


